mEt§Ettr"tl[lí-.:.
Em i2*/::q/...

ESTADO DE SERGIPB
CÂuana MUNICIPAI, DE LAGARTO

rNDrcAÇÃo N" 369/2025

VEREADOR(A): Murcelo do Nascimento Santos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de Almeida
Reis - Prefeito Municipal, com cópias aos Ilustríssimos Srs. Camilo Roriz
Teixeira - Secretario Municipal de Obras - SEMOB e Valmir Rafael Silva
Monteiro - Secretario Municipal da Juvenfude, Esporte e Lazer - SEJEL, no
sentido que seja realizada a construção de vestiários no campo de
futebol do povoado Açu Velho, neste município. Em resposta aos
frequentes apelos dos desportistas por melhorias na infraestrutura dos
espaços publicos destinados ao esporte e lazer.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, LagartoisB,29 de abril de 2025.

//1

I Marcelo.rrilffiàffntosantos